UBND thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (nay là phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai) 
cấp ngày 25/10/201L cụ thể như sau:

- Thửa đất số 1 lOa
- Tờ bản đồ số: 05
- Địa chỉ thửa đất; phường Tân Đồng, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (nay là 

phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai)

đất

- Diện tích: 823,5 m2 (bằng chữ: Tám trăm hai mươi ba phẩy năm mét vuông)
- Hình thức sử dụng; riêng: 823,5 m2; Sử dụng chung: Không
- Mục đích sử dụng: 823,5 m2 CLN
- Thời hạn sử dụng đất: Đến năm 2051
- Nguồn gốc sử dụng: Nhận quyền sử dụng đất do chuyển nhượng quyền sử dụng

* Ghi chú:
- Thửa 11 Oa được tách ra từ thửa 110 trên bản đồ địa chính

[...]

Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (nay là phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai) cấp ngày 
15/6/2012, cụ thể như sau:

- Thửa đất số: 380 Tờ bản đồ số; 05
- Địa chỉ: phường Tân Đồng, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Binh Phước (nay là phường 

Bình Phước, tỉnh Đồng Nai).
- Diện tích; 931 m2 (Bằng chữ: Chín trăm ba mươi mốt mét vuông)
- Hình thức sử dụng: riêng 931 m2; chung: không m2
- Mục đích sử dụng; 931 m2 CLN
- Thời hạn sử dụng; Đến năm 2051
- Nguồn gốc sử dụng đất: Nhận quyền sử dụng đất do chuyển nhượng quyền sử 

dụng đất
* Ghi chú:
- Thửa 3 80 được tách ra từ thửa 110 trên bản đồ địa chính